
liltililllrilllillllilillillillllililillllililililllillllilllilllil[ .,,,.sP I
L ht.m. t;r,.ri

lRásnovka
770/8, 11

TSKRPOgA2D6A
rjiAHA i

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo
Cyklo nádražíKrč- Kamýk' Praha 4, č.akce 2950í 39

č.smlouvy objednatele: N3I18I402ol147 .,,' n.
č.smlouvy zhotovitele: /s - ýpi - q/ a+ zq

t.

Smluvní strany

1. Objednatel Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770t8, 11O 'l5 Praha 1 _ StaréMěsto
lČoi03447286
DlČ:CZ 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn'
B 20059
Bankovníspojení: PPF banka a.s
č.ú.:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem sinčákem, MBA, generálním ředitelem a

předsedou předStavenStVa
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou
předstaVenStva
PhDr. Filipem Hájkem' členempředstavenstva

Při podpisu smlouvy a veškených jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
příkazce dva č|enovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva.
Při podpisu tétoSmlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kčje
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zák|adě
zmocnění uděleného představenstvem, Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální
ředitel a předseda předStavenstva, pověřený Vedením investičnísekce.

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických:

_

lng. Michal Svadlenka, vedoucí odd. přípravy a rea|izace
bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
lng. René Brodíková technik přípravy a realizace cyklo

(dále téŽ,,objednatel'')

2. Zhotovitel: DoPRAVNí A lNŽeruÝnsrÉ PRoJEKTY s.r.o. , zkráceně: DlPRo, spol' s r.o.
Na Záhonech 271884' Praha 4 14'l 00
lČo:48592722
DlČ:CZ48592722
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
'18643

Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Modřany
č.ú.:69727339/0800
zastoupený: lng. Janem Zzavým, jednatelem společnosti

(pro účelytétoSmlouvy téŽ jako ,,Zhotovitel'')

(objednatel a Zhotovitel společně pro účelytéto Smlouvy téŽ jako
',smluvní strany'')



Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č_1 (dále jen ,,Dodatek'') ke smlouvě Ó'

Ngl1Bl4o2ot147 ze ane M.z''žď|s iJár"l"n ,,s'rouva''), kterÝm se Smluvní strany dohodly na

změně čl.lV. Smlouvy to"oíř'.iiřř" 'č'í.ů.š;bŇý (Ceňa díla), a to z důvodu rozdělení

stavbv na 2 Samostatné etapy.

Ě.t#J]i'ffi;ilěň".áii"zií sulická - úsek k ulici Novodvorská, který zůstává beze změny

;#;
',;'i;jŇ;JraŽím

x Sulická - U KróSkého nádraŽí x-Sulická

;i:"šód ňor'Ňj'ol"y "i"řiĚt"ň"'zj-óáu."
pio'nue"n dopravním značením.Zdůvodu

bezpečnosti provozu bude ;p;;; celý'uličníprostor a celÝ úsek řešen iako stezka pro

chodce s povolením "j"'d' 1íá;lJh řJ ic}"' risj
'

asfaltovým krytem' šířky3m'.Součástí

díla budou dále přeloŽky r."uJ""y"n'.itilriňiŇa óovooncní a ziízenínové opěrné zdi' Na

základě tohoto Dodatku ;ň;';;
-tuio'etapu 2 zpracována Samostatná projektová

dokumentace včetně zajisteniilion;in';;ýrské činnosti dle přílohy č.15 vyhl. 499/20'l6 Sb.

Specifikace vícepracÍje přílohou č'1 tohoto Dodatku ke Smlouvě'

il.
Předmět dodatku

lll'
Změna čl.lV. Doba plnění díla

1 . Čl. lV. odst. 1 smlouvy se mění takto:

a) Termín plnění Etapy 1: po zveřejnění smlouvy'v registru Smluv

b) zahájení ptnění Etapy 2: ihned po zveře';nBní Dodatku č' '1 V registru smluv

2. Čl. lV. odst. 2 smlouvy Se měnÍ takto:

Dokončenícelého díla tj. předání ÚR a sp s VyznačenímpráVní moci
"

do 30 '4 '2020

tv.
Změna ěl. V. Smlouvy (cena za dílo)

1 . Čl.lV. odst. 1 . Smlouvy se mění takto:

Původnícena dle SoD bez DPH:

DPH
Původnícena dle SoD vč.DPH:

Cena vícepracídle dodatku ó. 1 bez DPH:

DPH:
Cena vícepracídle dodatku č'1 vč'DPH:

cena celkem vč.dodatku č.'t bez DPH:

DPH:
Gena celkem vě' dodatku č.ívč'DPH:

981 400'_Kč
206 094'- Kč

1 187 494,-KÓ,

632 700'- Kč
132 867,-KÓ
765 567'-Kč

í614 100'-Kč
338 961'-Kč

't 953 061'-Kč



V.
Závěreč,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíVýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této
Smiouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena,zůstávajíbeze změny V platnosti
a účinnostl.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců obou
sm|uvních stran a účinnostidnem zveřejněnív registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeňo
podpisu' Smluvní strany prohlaŠují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení

'k
jejich uŽití

a zveřejnění bez stanoven í jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. SmluvnÍ strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv ť|e
zákona č.34012015 Sb., o zvláŠtníchpodmínkách účinnostiněkteryích smlúv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objédnatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 2 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 'l vyhotovení.

5' Příloha:

Příloha č.1 _ Specifikace ceny víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, Že je 1im znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí' a Že Dodatek uzavíra!ísvobodně a vážně, Že povaŽují obsah tohóto Dodatku za
určitýa srozumite|ný a Že jsou jim známy Všechny Skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavřenítohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne

Objednatel:

1.í 09. 2019

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Mgr.
gen

Zhotovitel

DoPRAVNí A lNŽENÝRsKÉ PRoJEKTY s'r.o.,
zkráceně: DlPRo, spol. s r.o.

ln
jed

s r'a.
i\4*'3i3n$ká 11i

-138l

14ll C0 pl1Ai-"JÁ 4
1



řé }to*p a, ř

,rrp
Vaš e č .j':
ze dne:

Praha,
Věc:

L8.07.201,9

Cyklotrasa Nádraž í

1. obsah nabí dky

Í '"";Í Í illh",l"JrTilÍ á,r1"1ď""il:!:#i"*rvú sekuodulice

Tento prů vodní  dopí s r

2. ldentifí kace uchazeč e 
labí dky Vč etně specifikace a kalkulace

oopnnvruÍ  a truŽeruýRsr '

p::rc:ť z1:j j::;l'f JJÍ ,'.'fi j"í ;x;,i1iiDlPRo,spolsro)

bank. spoiení :-Č sp , Praha a " ','-Dlc: 
Cz485 92 722

,t.tuta'ni.artňii' ,"'li^: 
:]uc-tu 

697 27 33g/O8oO
Vykonavatel pr;;Jir' i;:' :n :"'Vý Uednatel)

''5 fl:ff,'.l"í :,P|'o {í t) - uo'un'n""

$-l,'iffi lť #,;'"-',*il#,T *ffi :*ť rť ilfi **;

ff 
'

i;"-.1i,Ll''lilJijl1i]Í r'xilill, 
o^+sP V p m. do 3o.4.2.2o

Zaps. v
Městslo/soud Praha 485

EN

komun ikací

vl.C, odd.t8643
- DlČ :Cz485g2722
tsank.spoj.: csp,, a.s., pob. praha 12 ceí tifikat č ' 3oagn41 n/sM ]

č 'ú .6972733g/olan


